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MAP DESIGN PAPER COMPETITION 2009 –KILPAILU RATKAISTU 
 

Map Suomi Oy:n järjestämän designpaperikilpailun töistä on jälleen 
valittu kolme parasta. Kisaan pääsi osallistumaan käyttämällä 
painotyössään Map Suomen design- tai erikoispapereita. Kaiken 
kaikkiaan 76 kpl työtä kilpaili nyt jo kymmenennen kerran 
pääpalkinnosta eli opintomatkasta Eurooppaan. Tällä kertaa sinne pääsi 
Finnairin vuosikertomuksen tiimi.  

 
Kilpailun taso oli vaihteleva ja tuomariston mielestä erityyppisiä töitä oli 
välillä vaikea rinnastaa keskenään. Tuomaristo ei ollutkaan yksimielinen 
kärkipään järjestyksestä. Loppusuoran työt löytyivät helposti, mutta 
niistä voittajatöiden valinta ei ollut helppoa. 
 
 

Palkitut työt  1. sija: Finnair vuosikatsaus 2008 
 

Tilaaja: Finnair Oyj / Maria Mroue, Taneli Hassinen, Christer Haglund 
Suunnittelijat: Miltton Oy / Leena Löytömäki, Sampsa Voutilainen, 
Jonatan Eriksson, Anton Yarkin 
Kirjapaino: Edita Prima Oy / Satu Korpela 
Perustelut: Rohkea ja hallittu kokonaisuus. Haastava sisältö, joka oli 
runsaudesta huolimatta saatu yhtenäiseksi. Paperinvalinta oli osuva, 
sillä se tukee vahvasti retromielikuvaa. Miellyttävä paperin tuntu. 
 
2. sija: Huoneita -runokirja 
Suunnittelija: Pentti Sammallahti 
Runot: Caj Westerberg  
Kirjapaino: Erweko Painotuote Oy / Erkki Kyllönen 
Sidonta: Kariston Kirjapaino Oy  
Perustelut: Lähes meditatiivinen teos, joka havahduttaa näkemään 
pienuudessa suuruuden. Kirjan muotoilu tukee sisältöä 
vastaansanomattomalla tavalla.  
 
3. sija: Ullanlinna ja ankeriaan korttelin tontti numero 2 -kirja  
Tilaaja: Bostads Ab Skyberg Asunto Oy 
Suunnittelija: Johannes Ekholm 
Kirjapaino: Oy Painotalo tt-urex Ab / Monica Juvonen 
Perustelut: Julkaisu on kirjataiteellisesti korkeatasoinen, jonka 
sidosasussa on mielenkiintoinen 
viittaus vanhan ajan kuvaliitteisiin. 
Paperinvalinnat tukevat kirjan tyyliä 
ja kaksikielisyys on ratkaistu 
kauniisti. Ajaton typografinen 
muotoilu.  
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Tuomaristo Tuomaristoon kuuluivat:  
 

Merene Peltola, Marketing Planner, Digital Business, 
Kouvola Innovation Oy 
Jaakko Pietiläinen, graafinen suunnittelija, Fräck  
Antti Raudaskoski, graafinen suunnittelija, Hahmo Design Oy 
Jaakko Vanto, graafinen suunnittelija, Vanto Design Oy 
 
 

Linkit voittotyökuviin http://www.orangead.fi/mapsuomi/map_design_paper_rgb.zip 
http://www.orangead.fi/mapsuomi/map_design_paper.zip 
 
   

Lisätietoja Map Suomi Oy 
 Nora Partinen, markkinointipalvelut 

puh. (09) 348 300 tai 050 547 2814 
sähköposti: nora.partinen@mapsuomi.fi
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